
  
 
WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 
INSTYTUT PEDAGOGIKI 
 
 
edlce, ul. Żytnia 39, tel. (25) 643-18-33, e-mail: pedagogika@uph.edu.pl 
 

 

DECYZJA NR 3/2021 DYREKTORA INSTYTUTU PEDAGOGIKI UNIWERSYTETU 

PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO W SIEDLCACH 

z dnia 21 kwietnia 2021 roku 

w sprawie powołania Zespół ds. monitorowania procesu ewaluacji działalności naukowej 

 

Na podstawie §57 ust. 3 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w 

Siedlcach zarządza się, co następuje: 

 

§1  

Powołuję Zespół ds. monitorowania procesu ewaluacji działalności naukowej w składzie: 

1. Prof. uczelni dr hab. Anna Klim-Klimaszewska – przewodnicząca 

2. Dr Małgorzata Wiśniewska 

3. Dr Sabina Wieruszewska-Duraj 

 

§2 

Do zakresu obowiązków Zespołu ds. monitorowania procesu ewaluacji działalności naukowej 

należy: 

a) monitorowanie liczby N w dyscyplinie Pedagogika, w której prowadzona jest działalność 

naukowa w Instytucie Pedagogiki, 

b) bieżąca analiza składanych oświadczeń o dyscyplinie naukowej, upoważnień do 

zaliczenia do liczby N oraz oświadczeń o zgodzie na wykorzystanie dorobku naukowego w 

ewaluacji, 

c) dokonywanie cyklicznych analiz dorobku naukowego pracowników badawczo-

dydaktycznych, prowadzących działalność naukową w dyscyplinie Pedagogika, 

d) kwalifikowanie publikacji lub innych osiągnięć naukowych przekazywanych do ewaluacji, 

e) udzielanie pracownikom badawczo-dydaktycznym stosownych wyjaśnień dotyczących ich 

dorobku naukowego związanego z procesem parametryzacji, 

f) bieżąca współpraca z Działem Nauki i Współpracy z Zagranicą oraz z Biblioteką Główną 

UPH w zakresie realizacji dorobku naukowego przez pracowników Instytutu Pedagogiki, 

g) sporządzanie opracowań niezbędnych w procesie ewaluacji, 

h) formułowanie rekomendacji w związku ze zmianami przepisów prawnych mających wpływ 

na ewaluację. 

 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Instytutu Pedagogiki 

dr hab. Anna Klim-Klimaszewska 

profesor uczelni 

mailto:pedagogika@uph.edu.pl

